



02-07-2017

**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA  
 DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

Wypełniona merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi/miejska jednostka organizacyjna

  
 DYREKTOR  
 Grzegorz Wójcicki

 BUDŻET OBYWATELSKI	Numer identyfikacyjny zadania (tzw. ID)	<b>L0009</b>
Nazwa komórki merytorycznej	<b>Zarząd Zieleni Miejskiej</b>	

**WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH PÓL JEST OBOWIĄZKOWE**

**ANALIZA FORMALNA**

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	X		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)	X		
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 5182/III/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018)	X		
Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego	X		
Inne uwagi	-		

**OPINIE I UZGODNIENIA**

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania, dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

**Wystąpienie o opinię Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi na temat realizacji zadania nie było możliwe z uwagi na wpłynięcie niniejszego wniosku do ZZM w dniu 17.05. br.**

## SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
1. Projekt i budowa strzelnicy	1 000 000,00 zł
<b>ŁĄCZNIE:</b>	<b>1 000 000,00 zł</b>

## KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

**TAK - koszty szacunkowe przeznaczone na roczną konserwację budynku, urządzeń i instalacji (przeeglądy, malowanie), bieżące naprawy (amortyzacja części zamiennych) oraz dostawy energii i nakłady na obsługę obiektu wyniosą 5 000,00 zł brutto.**

## TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

**Zadanie jest możliwe do realizacji w ciągu jednego roku kalendarzowego.**

## WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)

**Dostępność przez cały tydzień w wyznaczonych godzinach ustalonych przez zarządcę za opłatą w kwocie do ustalenia.**


**PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ KOPIE DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH UZGODNIENIA I UZYSKANE OPINIE**

## REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	
NEGATYWNA	X

UZASADNIENIE DO REKOMENDACJI
<p>Zgodnie z planem urządzenia Parku autorstwa Ciszkiewicza, Zajkowskich i Templina, ostatecznie ustalonym przez architekta-ogrodnika Stefana Rogowicza w 1930 r., miejsce przeznaczone pod strzelnicę to fragment terenu u zbiegu ulicy Konstantynowskiej i Al. Unii Lubelskiej w północno-wschodniej części Parku, gdzie obecnie funkcjonuje strzelnica. Lokalizacja kolejnego tego typu obiektu na terenie Parku im. Marsz. J. Piłsudskiego byłaby niezgodna z wspomnianym planem, wobec czego opinia ZM jest negatywna.</p> <p>Natomiast realizacja zadania na terenie istniejącej strzelnicy nie jest możliwa z uwagi na obowiązującą do końca roku 2028 umowę dzierżawy nr GM.II.72243-4/08 z dnia 22.12.2008 r. z Łódzkim Towarzystwem Strzeleckim „Bractwo Kurkowe”. Wobec powyższego przedmiotowy wniosek nie spełnia wymogów §1 pkt 4 w Rozdziale 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 5182/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23.01.2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018, który stanowi, iż: "Z budżetu obywatelskiego nie są w szczególności finansowane zadania, które mogą być realizowane: 1) na terenach oddanych w dzierżawę, najem, użyczenie (...)".</p>

	p.o. DYREKTORA Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi  Ewelina Wróblewska
pieczęć komórki organizacyjnej UML /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UML/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Tomasz Ziółkowski – tel. (42) 632-75-09 w. 293
---	--

Łódź, dnia 28.06.2017 r.

  
mgr inż. Wiesława Ocłona

